BANTAHC

FMABHOIO PACNOPAANTENA, PACMOPAAONTENA, NONYYATENA BIOJXETHbLIX CPEACTB,
FMABHOINO AODMUHNCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA NCTOYHNKOB ®VHAHCUPOBAHWA OEPULNTA BIOOXETA
FMABHOIo AAMNMHNCTPATOPA, AODMUHNCTPATOPA OXO40B BIOAXETA

Ha «01» aHBapa 2024 r.

FnaBHbLI pacnopaauTens, pacnopaanTenb, noayyatens 6104XeTHbIX CPeACTB,

rnaBHbIl aAMUHWCTPATOP, afAMUHUCTPATOP AOXOA0B GloaxeTa,

rnaBHbIi agMnuHUCTpaTop, aAMUHUCTPATOP UMCTOYHUKOB

hnHaHcupoBaHua geduuynta Groaxera MKAOY Ne 33

HaunmeHoBaHue 6Goaxeta BrogxeT MyHuuunansHoro o6pasosaHus "fopog Kupos"

MepuognuHocTb: rogosas
EguHnua usmepenus: py6.

Ha Havano roga

Koa, cpeAcTBa BO
AKTWNB 6l axKeTHas peAcTsa B
CTPOKU BPEMEHHOM
[esTenbHOCTb
pacnopsixeHumn
1 2 3 4

1 HedmHaHCOBbIe aKTVBbI

OcHoBHble cpegcTBa (6anaHcoBas ctommocTb, 010100000) * 010 8 848 541,35
YMeHbW EeHNe CTOUMOCTN OCHOBHbIX CpeACTB**, Bcero* 020 6 347 769,71
N3 HUX:
amopTu3aLnsa OCHOBHbIX CPeACTB* 021 6 347 769,71
OCHOBHble cpefcTBa (ocTatoyHas cToMMocTb, cTp. 010 - cTp. 020) 030 2 500 771,64
HemaTtepunanbHble akTuBbl (6anaHcoBas ctommocTb, 010200000)* 040 -
YMeHbW EHNE CTOMMOCTM HEMATepPUas bHbIX aKTUBOB**, BCero* 050 -
13 HUX:
amopTu3auns HemaTepuanbHbiX akTUBOB* 051 -

HemaTepuanbHble akTUBbLI** (OcTaTo4yHas CTOMMOCTb, CTp. 040 - cTp. 050) 060 -

ntoro

8 848 541,35
6 347 769,71

6 347 769,71
2 500 771,64

Ha KoHel oT4eTHOro mepuoga

6l gxeTHas
[EeATEeNbHOCTb

6

9212 992,81
6 650 502,72

6 650 502,72
2 562 490,09

fata

OKB3/]

no OKMNoO
WNHH

Mnasa no BK
no OKTMO

no OKEWM

cpeacTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsxeHuu
7

KO bl
0503130
01.01.2024

85.11
82357329
4345210493
909
33701000

383

nToro

9212 992,81
6 650 502,72

6 650 502,72
2 562 490,09



AKTWNB

1
HenpownssegeHHblie akTnebl (010300000)** (ocTaToO4YHass CTOMMOCTb)

MaTtepuanbHbie 3anacsl (010500000) (ocTaToyHasi CTOMMOCTb), BCEro
N3 HUX:

BHEO60POTHbIE
IMpaBa nonb3oBaHua aktuBamu (011100000)** (ocTaToyHasa CTOMMOCTb), BCErO
N3 HUX:
[ONITOCPOYHbIE
Buronornuyeckne aktmuebl (011300000)** (ocTaTo4HAsAs CTOMMOCTb)
BnoxeHns B HedhuHaHcoBble akTuBbl (010600000), Bcero
U3 HUX:
BHEO60POTHbIE
HedmnHaHcoBble akTuBbl B nyTn (010700000)
HednHaHCcOBbIe akTUBbI UMyLLecTBa Ka3Hbl (010800000)** (ocTaTouHass CTOMMOCTb)
3arTpaTtbl Ha M3roTOB/IEHWE TOTOBOW NPOAYKLMWN, BbIMOIHEHNE paboT, ycnyr
(010900000)
Pacxoabl 6yayuimx neprogos (040150000)
3aTpatbl Ha 6uoTpaHcchopmanmio (011000000)
WToro no pasgeny 1
(ctp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTp. 110 + cTp. 120 +
cto. 130 + ctd. 140 + ctd. 150 + cT0. 160

Koz
CTPOKM

2
070
080

081
100

101
110
120

121
130
140

150

160
170

190

6romKeTHas
[eaTeNbHOCTb
3
7 984 354,56
730 922,53

11 216 048,73

Ha Hauano roga
cpeAcTBa BO
BPEMEHHOM

pacnopsibkeHum
4

utoro

5
7 984 354,56
730 922,53

11 216 048,73

dopma 0503130, c. 2

Ha KoHel, oT4eTHOro nepuoga

6logpKeTHan
[eATeNbHOCTb

6
5823 973,29
1213 161,48

9 599 624,86

cpeAcTBa Bo
BPEMEHHOM
pacnopsixeHun
7

unToro

8
5823 973,29
1213 161,48

9 599 624,86



AKTWUB

1
Il. MHAHCOBbLIE aKTUBLI

[eHexHble cpeacTBa yupexaeHusa (020100000), Bcero
B TOM yucne:
Ha MLEBBIX CHeTax yupexzaeHns B opraHe kasHaveiictea (020110000)
B KpeauTHoli opraHmsaumm (020120000), Bcero
13 HUX:
Ha geno3utax (020122000), Bcero
U3 HUX:
[lONTOCPOYHble
B MHOCTPaHHOI BasloTe M AgparoLeHHbIx MeTannax (020127000)
B Kacce yupexaeHus (020130000)
I®nHaHcoBble BnoxeHus (020400000), Bcero
13 HUX:
[ONITOCPOYHbIE

(Aebutopckas 3a40/MKeHHOCTb no goxogam (020500000, 020900000), Bcero

U3 HUX:
fonrocpoyHas

[ebutopckas 3aA0/MKeHHOCTb Mo BbinnaTam (020600000, 020800000, 030300000),

B.Cero

U3 HUX:
fonrocpouHas
IPacueTbl no kpegutam, 3aimam (ccygam) (020700000), Bcero
13 HUX:
[ONTOCPOYHbIE
INMpoune pacueTbl c ge6utopamm (021000000), BCETO
U3 HUX:
pacyeTbl Mo HasoroBbIM BbibeTam no UAC (021010000)
BnoxeHua B ®uHaHcoBble akTuBbl (021500000)
WToro no pasgeny Il

(cTp. 200 + cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTp. 270 + CcTP. 280 + CTE. 290"

BAJIAHC (cTp. 190 + cTp. 340)

Koa,
CTPOKU

2

200

201
203

204

205
206
207
240

271
280

282

340

350

GromKeTHas
0esATeNbHOCTb

3

125 893,47

125 893,47

11 341 942,20

Ha Hauyano roga
cpeAcTsa BO
BPEMEHHOM

pacnopskeHum

4

6 600,00

6 600,00

6 600,00

6 600,00

ntToro

6 600,00

6 600,00

125 893,47

132 493,47

11 348 542,20

Popma 0503130, c. 3

Ha KoHel oT4yeTHOro nepuoga

6romxeTHas
[enaTenbHoOCTb

6

122 938,04

122 938,04

9722 562,90

cpeAcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsixeHnm
7
6 600,00

6 600,00

6 600,00

6 600 00

utoro

6 600,00

6 600,00

122 938,04

129 538,04

9729 162,90



MACCWUB

1
ll. 06A3aTenbcTBaA

PacueTbl c Kpegutopamu no fonrosbiM o6a3atensctesam (030100000), Bcero
U3 HUX:
[ONroCpoYyHble
KpeauTtopckasn 3af0/MKeHHOCTb no Bbinnatam (030200000, 020800000,
030402000. 030403000). BCero

13 HAX:
fonrocpoyHas
PacuyeTbl no nnatexam B 6loaxeTbl (030300000)
WHble pacyeTsl, BCEro
B TOM uucne:

pacueTbl Mo cpeAcTBaM, MOJlyYeHHbIM BO BpeMeHHoe pacnopshkeHne (030401000)
BHYTPMBELOMCTBEHHbIe pacyeTbl (030404000)
pacueTbl ¢ npounmmn Kpegutopamm (030406000)
pacueTbl Mo HaforoebiM BbiveTam no HAC (021010000)
pacueTbl NO BKIaAam ToBapuLLeid no Aorosopy npoctoro tosapuuiectsa (0304T6000)
pacyeTbl C nnaTenblirKamMy No efMHOMYy HasoroBoMy nnatexxy (030407000)
IKpegnTopckas 3af0/MKeHHOCTb no goxogam (020500000, 020900000), Bcero
V3 HWX:
[0/IrOCPOYHast
Ooxoabl 6yaywmnx nepuogos (040140000)
Pe3epBbl npeacToawmux pacxogos (040160000)

WTtoro no pasgeny lll
(cTp. 400 + cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 430 + cTp. 470 + cTp. 510 + cTp. 520)

IV. ®nHaHCOBbI pe3ynbTaT
®UHAHCOBbIN pe3ynbTaT 3KOHOMUYECKOTo cybbekTa
BANAHC (cTp. 550 + cTp. 570)

* [laHHbIE MO 3TUM CTPOKaMm B BaOTy 6anaHca He BXOAAT.

** laHHbIE N0 3TUM CTPOKaM MPUBOAATCA C YYETOM amMmopTM3aumn 1 (1) obecleHeHns HedpMHAHCOBbLIX aKTUBOB, PACKPbLIBAEMOr0 B MOSICHUTENLHOI 3anncke

Koa
CTpOKY

2

400
401
410

411
420
430

431
432

471
510
520

550

570

700

6romKeTHas
LeATenbHOCTb

3

401 270,65
420 763,82

X

155 271,57

408 139,18

1385 445,22

9 956 496,98

11 341 942,20

Ha Hauasno roga
cpefcTea Bo
BPEMEHHOM

pacnopsixeHum
4

6 600,00

6 600,00

6 600(00

6 600 00

nToro

401 270,65

420 763,82
6 600,00

6 600,00

155 271,57

408 139,18

1392 045,22

9 956 496,98

11 348 542,20

dopma 0503130, c. 4

Ha KoHel, oTYeTHOrO nepuoaa
cpeacTea Bo

GloppkerHan BPEMEHHOM
LesTeNbHOCTb P
pacnopskeHum
6 7
468 727,62
403 597,44 -
- 6 600,00
X 6 600,00
91 677,74
626 381,47
1590 384,27 6 600,00
8 132 178,63
9722 562,90 6 600 00

nToro

468 727,62
403 597,44
6 600,00

6 600,00

91 677,74

626 381,47

1596 984,27

8 132 178,63

9729 162,90



dopma 0503130, c. 5

CIrNPABKA
O Han4mm nmyuwiectesa " 065s3aTenibCTB Ha 3abasjlaHCOBbIX cyeTax
Howmep HanmeHoBaHune Kog,
cyeTa 3a6anaHcoBOro cyeTa, cTpo- Ha navano roga Ha KoHel, oTyeTHOro nepuoga
nokasarens Kn
1 2 3 4 5
01 MmMylecTso, noslyyeHHoe B Nonb3oBaHune 010 33 911,00 33 811,00
02 MaTtepuanbHble LEHHOCTU Ha XpPaHeHUN 020 - -
03 BnaHkn cTpOroi oT4yeTHOCTU 030 - -
04 COMHNUTENbHAA 3a40/KEHHOCTb, BCETO 040 - -
B TOM uucne:
05 MaTepuanbHble LEHHOCTU, ONAYEeHHble MO LEeHTPasM30BaHHOMY CHabXeHunto 050 - -
06 3a40/1KEHHOCTb yyaluxca n CTy4eHTOB 3a HeBO3BpalleHHble MaTepuasbHble LLeHHOCTKN 060 - -
07 Harpagbl, npu3bl, Ky6Kn v LLeHHble Nojapku, CyBeHUpbI 070 - -
08 MyTeBKN HeoNnnayeHHble 080 - -
09 3anacHble YacTu K TPAHCMOPTHbIM CpeAcTBam, BblgaHHble B3aMeH M3HOLW EeHHbIX 090 - -
10 O6ecnevyeHne UCNosiHeHUs o6a3aTeNnbLCTB, BCErO 100 - -
B TOM uucne:
3a4aTokK 101
3anor 102 - -
6aHKOBCKasA rapaHTus 103 - -
nopy4nTeNbCTBO 104 - -
nHOe obecneueHne 105 - -
11 focypapcTBeHHble U MyHUUMUNaNbHble rapaHTumn, BCero 110 - -
B TOM ymucne:
rocyjapCTBEHHbIE rapaHTun 111
MyHULUMNabHbIE rapaHTum 112 - -
12 CneuobopynoBaHue ANA BbINOHEHUS Hay4YHO-UCC/egoBaTenbCkux paboT no gorosopam c 120 -
3akKkasumkamu
13 KcnepuMeHTanbHble ycTpoihcTBa 130 - -
14 PacyeTHble JOKYMEHTbl OXuparwwme UCnosiHeHns 140 - -
15 PacyeTHble OKYMEHTbI, HE ONslayeHHble B CPOK M3-3a OTCYTCTBUS CPefCTB Ha cyeTe 150

rocyfapcTBEHHOro (MyHULMNANbHOTO) yYpexaeHuns
16 MepennaTbl NeHCcUit N NOCO6U BCnefCcTBME HENMPABU/IbHOTO NPUMEHEHUS 3aKOHOAATENbCTBA O 160 "
NeHCUSAX U NOCoBMAX, CUYETHbIX OLWMNBOK



